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2265 75 33 11

Bonvin Sylvain / Lagger André 56.4 65 34 12
Clivaz Henri / Lucianaz Ezio 56.9 65 32 12

Pralong Lionel  / Pralong Théodore  (J) 55 67 35 14
Clivaz Noël / Rielle Freddy 55.6 66 33 12

8
Moret Etienne / Pinto Johnson 48.1 60 30 11
Pralong Frédéric / Soffredini Dominique 53.2 59 29 10

Jules Duc & Fils/Décathlon/Aligro du 21.07.18
Scramble à 2

Coups du retour
Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

Coup de précision Berclaz Elisabeth

13
Gini Susanne / Riedo Gérald 76 62.5 40 15
Cordonier Marie-Antoinette / Robert Daniel 80 67.3 37 14

11

15
Clemmer Jean-Blaise / Clemmer Ursula 71 57.9 35 12
Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 71 59.4 37 13

18 4540 Pralong Lionel  / Pralong Théodore  (J) 67 55 35 14
19 3526 Bonvin André-Clovis / Vianin André 68 59.6 35 12

16 4544 Bonvin André -Martial / Bonvin Michel-L 67 57.1 30 13
17 3521 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 67 58.3 35 13

14 4549 Cordonier Georges-René / Duc Myriam 65 58.8 36 13
15 4529 Clivaz Noël / Rielle Freddy 66 55.6 33 12

12 4532 Romailler Jean-François / Savoy Gabriel 65 58.4 34 14
13 4533 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 65 54.5 34 14

10 3524 Clivaz Henri / Lucianaz Ezio 65 56.9 32 12
11 3528 Bonvin Sylvain / Lagger André 65 56.4 34 12

8 4535 Bonvin Clément / Rudaz Jocelyne 63 56 32 12
9 3529 Furrer Béa / Furrer Otto 63 54.6 33 11

6 4536 Bonvin Hanny / Rudaz Jean-Claude 62 54.6 32 10
7 4538 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 62 53.5 32 11

4 4543 Moret Etienne / Pinto Johnson 60 48.1 30 11
5 4542 Rey Amalia / Rey Prosper 62 53.5 29 10

8
2 4530 Pralong Frédéric / Soffredini Dominique 59 53.2 29 10
3 4537 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sandra 59 51.4 32 9

3 4530
2 4543
1 4550 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 46.3 54 26

8 4544
7 3524

Bonvin André -Martial / Bonvin Michel-L 57.1 67 30 13

10
9 4532

3526
Romailler Jean-François / Savoy Gabriel 58.4 65 34 14
Bonvin André-Clovis / Vianin André 59.6 68 35 12

6 3528

Rang Numéro

5 4529

11 3530 Rey Allan (J) / Rey Pierre-Léon

Compétition :
Formule :

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global

Rang Numéro

Coup de précision

1 4550
Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3
Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 54

4531

46.3 26

Lagger Marlyse / Lagger Tony 70 59.9 37

1.75 m

23 3530 Rey Allan (J) / Rey Pierre-Léon 75 65 33
Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 75 61.5 38

4 4540

Soffredini Dominique 2.10 m

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes

25 4541
26 4547

20 3527
21 4539

24 3522

22

Coups du retour



1-6
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19
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21
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22
23
23
24
25
26
25
29
24

4541 Gini Susanne / Riedo Gérald 62.5 76 40 15
13

15 4547 Cordonier Marie-Antoinette / Robert Daniel 67.3 80 37

Bonvin Myriam / Holzer Patrick 58.3 67 35
10 4549 Cordonier Georges-René / Duc Myriam 58.8 65 36

Furrer Béa / Furrer Otto 54.6 63 33

12
7 4535 Bonvin Clément / Rudaz Jocelyne 56 63 32 12
8 4539 Clemmer Jean-Blaise / Clemmer Ursula 57.9 71 35

32

32 11
2 4542 Rey Amalia / Rey Prosper 53.5 62 29 10
3 4538 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 53.5 62

Coups du retour

3522 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 61.5 75 38

14

13
14

3712 3527 Lagger Marlyse / Lagger Tony 59.9 70 15

13
11 4531 Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 59.4 71 37 13

116 3529

Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 54.5 65 34 14
5 4536 Bonvin Hanny / Rudaz Jean-Claude 54.6 62 32 10
4 4533

Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3
91 4537 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sandra 51.4 59

139 3521

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames


